花火大会観覧マップ

場内通路 30km/h

一方通行駐車場 ガソリンスタンド化粧室 身障者用化粧室車椅子ご利用お客様
専用観覧席

グランドスタンドから見る大迫力の花火

19:00～21:00（予定）
黒石ジカキ石線一部通行止め
予めご了承ください。

25

4

3

6 8

7

14

11

12

10

9

関係者駐車場

日田市街方面→

右折
熊本・阿蘇
方面

左折
八女市・
日田市方面

菊池市街方面

別府・阿蘇・
菊池方面

車椅子ご利用お客様
専用駐車場

キャンプエリア駐車券

D エリア

キャンプエリア駐車券

C エリア

キャンプエリア駐車券

E エリア

メインコース

駐車エリア

調整池

グランドスタンド

メインゲート
（ご観覧車専門ゲート）

黒
石
ジ
カ
キ
石
線

花火打ち上げエリアの為
立入・駐車禁止

フェスティバル
ガーデン

ロイヤルルーム（東）

フェスティバルガーデン駐車券

駐車エリア

場外駐車場

P9エリア

場外駐車場

P11エリア

Bパドック駐車券

Bパドック
Aパドック駐車券

Aパドック グランドスタンドエリア
一般観覧券

一般観覧券

グランドスタンド横芝生エリア

雨天時、芝生エリアへの駐車は車が
スタックするため、ご注意下さい。

！ （渋滞防止のためレッカー移動することがあります。）
※場内駐車場が満車になった場合は、場外駐車場に
　誘導いたしますので予めご了承下さい。

※三脚を使用しての撮影はできません。
　（カメラマンシートを除く)

※三脚を使用しての撮影可能。

場外駐車場のご案内
場内駐車場が満車となった場合、場外駐車場に誘導します。
場外駐車場（P9、P11）をオープンします。

場内シャトルバスのご案内
運行区間  P7、P8／メインコース駐車エリア⇔イベント広場
運行時間  ①16:00～18:30　②21:00～22:00
※花火打上げ中の運行は行いません。ご了承ください。

北ゲート（出口専用ゲート）21:00～

※状況により警備員が北ゲートへの誘導を控える場合が
　あります。その際はご協力よろしくお願い申し上げます。

右左折可能。ゲートオープンは花火終了後からとなります。

パドックビル

Aパドック

コントロールタワー

イベント広場

北ゲート
（出口専用ゲート）

レイクサイドコース

ロイヤルルーム（西）

Bパドック
メディカルセンター

ドライバーズサロン

コースサイドロッジ

BBQエリア ファイナルコーナー
スタンド

オートポリス
オフロード
バギーヴィレッジ

喫煙所

星☆かぶり観覧エリア★
●

星☆かぶり観覧券

ホームストレートエリア
火の粉かぶり観覧券

車の通行は
できません

火の粉かぶり入口

星☆かぶり
入口

スペシャル観覧券

パドックホール・パドックビル屋上

※四輪ドリフトショー終了後より入場できます。

2024年5月3日（金・祝）
入場  12：00～      花火打上げ  19：30～21：00（予定）